

Września, dnia 08.09.2023r.

SA-381-13/23

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na „Dostaw sprzętu medycznego w ramach projektu pn. „Poprawa dostępności infrastruktury zdrowotnej poprzez wyposażenie Szpitala Powiatowego we Wrześni”

Sprostowanie do odpowiedzi z dnia 08.09. 2023r. – pytanie nr 97

Zamawiający wpisał:

Lp.	Pytanie	Odpowiedź
97	Czy Zamawiający wymaga zaoferowania Procesora obrazu obsługującego endoskopy wyposażone w światłowody, Procesora obrazu z wbudowanym źródłem światła LED?	Zamawiający wymaga Procesora obrazu z wbudowanym źródłem światła LED

A winno być:

Lp.	Pytanie	Odpowiedź
97	Czy Zamawiający wymaga zaoferowania Procesora obrazu obsługującego endoskopy wyposażone w światłowody, Procesora obrazu z wbudowanym źródłem światła LED?	Zamawiający dopuszcza a nie wymaga.

Proszę o uwzględnienie wprowadzonych modyfikacji SWZ.

PRZEWODNICZĄCY
Komisji Przetargowej
Stefania Przybylska
Stefania Przybylska